

رخداد

هشدار پلیس

درباره جرایم اینترنتی

■ پلیس خبر: پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان البرز درخصوص برخی جرایم اینترنتی که مشتریان بانکها را هدف قرار می دهد به شهروندان هشدار داد.
پلیس فتای استان البرز اعلام کرد با توجه به حجم گسترده فعالیت‌های بانکی و استفاده روزانه مردم از خدمات الکترونیکسی بانکها و به تبع آن افزایش و گوناگونی جرایم مربوط به کلاهبرداری‌ها و جرایم اینترنتی، توصیه‌ها و هشدارهای لازم را در این خصوص به آگاهی شهروندان می‌رساند.
در این هشدارها آمده است:
۱- معمولاً مشتریان اینترنتی بانکها با وارد کردن کلیدواژه بانک و دیدن تصویر صفحه مجازی بانک بلافاصله اقدام به وارد کردن شماره‌حساب و رمز عبور خود می کنند. این در حالی است که امکان دارد وبسایت مورد نظر جعلی و توسط مجرمان اینترنتی راهاندازی شده باشدو سارقان اینترنتی در کمین اطلاعات حساب بانکی مشتریان باشند به این نحو که با ساختن صفحه‌ای مشابه صفحه اصلی بانک مورد نظر به شماره‌حساب و رمز عبور افراد دسترسی پیدا می کنند بنابراین ضروری است تا مشتریان اینترنتی بانکها در این خصوص با دقت در URL وبسایت یا همان آدرس اینترنتی بانک مورد نظر از بروز هر نوع کلاهبرداری و سرقت اینترنتی پیشگیری کنند.
مشتریان بانکها باید توجه داشته باشند دقت در آدرس سایت شامل تمامی حروف، نقطه و خط فاصله خواهد بود و چه بسا که با تغییر تنها یکی از آنها می‌توان کاربران را گمراه کرد.
۲- کلاهبرداران اغلب با ارسال ای‌میلی جعلی با مضمون «تضرب امنیتی شماره حساب خود را بالا ببرید» یا هر جمله دیگری از مشتری بانک می‌خواهند با کلیک کردن یک دکمه بلافاصله حساب بانکی خود را کنترل کنند که از این طریق اطلاعات حساب افراد در اختیار سارقان اینترنتی قرار می گیرد و چنانچه مشتریان بانکها با این نوع پیام‌ها مواجه شدند بهتر است از صفحه مذکور خارج شوند و با وارد کردن آدرس دقیق بانک از آن طریق حساب خود را کنترل کنند.
۳- گاه مشاهده شده است کلاهبرداران با ارسال ای‌میلی جعلی تحت عنوان «بانک» از کاربر می‌خواهند تا با شماره تلفن ارسالی تماس بگیرد و حساب خود را کنترل کند که در واقع شماره تلفن اعلام‌شده متعلق به سارقان فضای مجازی است و از این طریق پس از آنکه افراد با شماره مورد نظر شماره‌گیری می کنند، صدای ضبط‌شده‌ای شبیه به صداهای ضبط‌شده بانکها شنیده می‌شود که از مشتریان می‌خواهد شماره‌حساب و رمز خود را وارد کنند تا به این وسیله به اطلاعات حساب بانکی افراد دست یابند.
توصیه می‌شود شهروندان در این مواقع عکس‌عملی نسبت به این شماره‌ها نشان ندهند و شماره تلفن بانک مورد نظر را از طریق مبادی رسمی که توسط خود بانکها اعلام شده است به دست آورند و نسبت به کنترل حساب خود اقدام کنند.

پایان گروگانگیری مسلحانه

■ شرق: سارق مسلح که در «نهادن» همدان گروگانگیری کرده بود دستگیر شد.
سرهنگ نظری فرمانده انتظامی نهاوند در این‌باره گفت: در پی تماس تلفنی از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت از یک جایگاه سوخت بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. وی افزود: به محض حضور مأموران، سارق مسلح که نقاب به صورت داشت متصدی جایگاه را گروگان گرفت و وی را به دفتر اداری جایگاه منتقل کرد.
این مقام انتظامی ادامه داد: سارق که خواستار خودرو برای فرار شده بود دو تیر به سمت مأموران شلیک کرد که به کسی اصابت نکرد.
سرهنگ نظری اظهار داشت: مأموران با ششگنده‌های خاص پلیسی سارق را خلع سلاح و دستگیر و یک فقره سلاح جنگی به همراه ۱۱ عدد فشنگ را کشف و ضبط و گروگان را آزاد کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند گفت: تحقیقات پلیس در این راستا همچنان ادامه دارد.

توضیح هما درباره فروداضطاری پرواز دوبی-تهران

■ فارس: مدیر روابط عمومی هما با بیان اینکه پرواز شامگاه شنبه دوبی-تهران هما به دلیل برخورد پرندۀ با شیشه کابین خلبان، در فرودگاه بندرعباس نشست، گفت: این گونه موارد قابل پیش‌بینی نیست اما هما به سرعت هواپیمای جایگزین کرد.
شاهرخ نوش‌آبادی اظهار داشت: پرواز ۶۷۷ ایران‌ایر در مسیر دوبی به فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) در ساعت ۲۲:۵۰ شنبه به دلیل برخورد با ششۀ خارجی، در فرودگاه بندرعباس فرود آمد. وی ادامه داد: به دنبال برخورد پرندۀ با شیشه سمت چپ کابین خلبان، وی تصمیم می‌گیرد برای حفظ ایمنی پرواز و بررسی‌های لازم در فرودگاه بندرعباس فرود آید.
نوش‌آبادی یادآور شد: بعد از فرود و بررسی مشکل پیش آمده توسط متخصصان فنی، مشخص می‌شود هواپیمای قادر به ادامه پرواز نیست، بنابراین مسافران جهت اسکان به هتل انتقال می‌یابند.
مدیر روابط عمومی هما اضافه کرد: با پیگیری‌های به عمل آمده در ساعت سه به‌امداد دیروز یک فروند هواپیمای جایگزین از تهران برای انتقال مسافران به بندرعباس اعزام شد.
نوش‌آبادی خاطرنشان کرد: هواپیمای اعزامی در ساعت ۲:۴۵ دقیقه به‌امداد در فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) به زمین نشست.
مدیر روابط عمومی هما تصریح کرد: برخورد ششۀ خارجی با هواپیمای موردی است که قابل پیش‌بینی نیست بنابراین اطمینان از تامین ایمنی پرواز جزو اولویت‌های اولیه پرواز است که در هر حال رعایت می‌شود.

شرق: مردی بعد از اینکه به رابطه دوستش با همسر خود شک کرد، دوستش را بیهوش کرد و او را به آتش کشید.
به گزارش خبرنگار ما، پرونده این مرد تاجر که تصور می‌کرد دوستش با همسرش رابطه‌ای دارد دیروز در اختیار قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت تا متهم پای میز محاکمه برود.
مأموران پلیس اسفند سال گذشته جسد مردی جوان را کنار اتوبان تهران -قم پیدا کردند. آثار ضرب و جرح روی بدن مقتول وجود نداشت اما جنازه به آتش کشیده شده و صورتش کاملاً از بین رفته بود.
بنابراین فرضیه قتل با انگیزه انتقام‌گیری در ذهن کارآگاهان شکل گرفت، مأموران بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی و بررسی پرونده افراد مفقود شده، متوجه شدند زنی اعلام کرده شوهرش با مشخصاتی شبیه به جسد نامپیدا شده است. زن جوان که سالار نام دارد به پلیس آگاهی فراخوانده شد.
وقتی عکس‌های گرفته‌شده از جسد به این زن نشان داده شد، او تایید کرد جنازه متعلق به شوهرش است.
با این حال بازپرس پرونده از او خواست برای اطمینان بیشتر به پزشکی قانونی مراجعه کند. زن جوان بعد از حضور در پزشکی قانونی باز هم همان جمله را بر زبان آورد و توضیح داد

روز حادثه شوهرش مازیار قرار بود با یکی از دوستانش که اتفاقاً مستاجرشان هم بود برای نقد کردن یک چک به کرج برود و اصلاً نمی‌داند او در جاده قم چه می‌کرد.
نیما -مرد مستاجر- به دستور بازپرس بازداشت شد. او که تنها مظنون پرونده بود ادعا کرد مازیار را مقابل خانه‌اش پیاده کرد و نمی‌داند او در جاده قم چه کار داشت. این مرد گفت: من برای نقد کردن یک چک با هم به کرج رفتیم اما مازیار در راه حالتش بد شد و از من خواست او را به خانه‌اش برسانم من نمی‌دانم چه اتفاقی برای او افتاده است.
نیما در حالی داشتن هرگونه اطلاع از قتل مازیار را انکار می‌کرد که مأموران خودرو مقتول را مقابل خانه این مرد پیدا کرده بودند.
در نهایت با انجام بازجویی‌های فنی-پلیسی معلوم شد نیما دوستش را قربانی یک انتقام‌جویی ناموسی کرده است. این مرد در اعتراف‌اش گفت: مدتی بود نسبت به رابطه مازیار با زنم شک کرده بودم و فکر

مرد شکاک دوستش را آتش زد

■ متهم تصور می‌کرد مقتول قصد دارد با همسر او رابطه برقرار کند

می‌کردم مازیار می‌خواهد همسر مرا از من بگیرد. همسرم زیر بار نمی‌رفت و می‌گفت چنین اتفاقی نیفتاده اما من می‌دیدم مازیار به بهانه‌های مختلف به منزل ما می‌آید و بعضی وقت‌ها وقتی من نیستم به خانام سر می‌زد. چند روز قبل از حادثه بود که مازیار به مزه مزه آمد البته من مغازه را از مازیار اجاره کرده‌بودم و آن روز مازیار به بهانه اینکه می‌خواهد به من سر بزند آمده بود، وقتی رفتم برایش جای بیابوم متوجه شدم رفتار مشکوکی دارد و به نظرم رسید به گوشی تلفن همراهم دست زده است.
گوشی‌ام را برداشتم و فهمیدم مازیار شماره همسرم را از گوشی من برداشته است. او می‌خواست به زنم زنگ بزند و با او رابطه برقرار کند.
همان لحظه بود که تصمیم گرفتم مازیار را بکشم. به خانه رفتم و آبمیوه مسموم درست کردم و مقدار زیادی داروی خواب‌آور در آن ریختم، به همسرم گفتم به آن دست نزنند بعد با مازیار تماس گرفتم. او گفت می‌خواهد برای نقد کردن چکی به کرج برود،

خواستگاری از دختران سوار بر بنز مسروقه

■ متهم برای اغفال دختران خودش را طلافروش و مردی ثروتمند معرفی می‌کرد

ادعا که قصد ازدواج دارد، اعتماد آنها را جلب کرده است.
تعدادی از این دختران جوان، در اظهارات خود عنوان کرده بودند شاهیینی را سوار بر یک دستگاه بنز مشکمی مدل بالا مشاهده کرده‌اند و او به آنها گفته بود بنز را به تازگی و به قیمت بیش از ۱۸۰ میلیون تومان خریداری کرده است. کارآگاهان در ادامه تحقیقات اطلاعاتی به دست آوردند که نشان می‌داد متهم تحت تعقیب غالباً در مناطق شمال تهران به ویژه در خیابان آفریقا تردد دارد.
به همین دلیل بلافاصله تمامی محل‌های احتمالی تردد این شخص تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی قرار گرفت و آن سرانجام ساعت ۱۹ روز پنجم اردیبهشت همراه یک دختر جوان در خیابان آفریقا مورد شناسایی قرار گرفت و دستگیر و در بازرسی بدنی از



متهم در حال دستگیری

متهم در حال دستگیری

اعدام برای پسر خاله‌ها به جرم تجاوز به ۴ زن

من را تا میدان راه‌آهن برسانند. در راه مردی که روی صندلی راننده نشسته بود با جاقم من را تهدید کرد و بعد هم خود را به صندلی عقب رساند. آنها من را به یک سوله بردند و بدون توجه به خواهش‌هایم مورد آزار قرار دادند. هر دو آنها من را مورد تجاوز قرار دادند و بعد هم تهدیدم کردند که اگر شکایت کنم من را می‌کشند سپس شاکیان دیگر جزئیات آنچه بر آنها رفته بود را توضیح دادند. در ادامه متهمان در جایگاه حاضر شدند و اتهام خود را رد کردند. آنها مدعی شدند برایشان پاپوش درست شده است، دو پسر خاله در پاسخ به سوال قاضی در مورد اینکه اگر هیچ‌کدام از این زنان را نمی‌شناسد چطور گوشی موبایل یکی از

من هم گفتم دنبالم بیاید چون من هم می‌خواهم به کرج بروم. متهم به قتل ادامه داد: «وقتی مازیار آمد آبمیوه مسموم را برداشتم و یک آبمیوه هم برای خودم خریدم. آبمیوه مسموم را به مازیار دادم و آبمیوه سالم را خودم خوردم. کمی که گذشت مازیار سرسریجه گرفت. حالتش خیلی بد شد و از من خواست پشت فرمان بنشینم. من هم قبول کردم چند دقیقه بعد مازیار کاملاً بیهوش شد. مازیار روی صندلی شاگرد بود. به پمپ‌بنزین رفتم و یک گالن بنزین خریدم، بعد مازیار را به اطراف اتوبان قم بردم، او را بیرون انداختم و بنزین را رویش ریختم و جسدش را آتش زدم. می‌خواستم صورتش را بسوزانم تا شناسایی نشود. فکر می‌نمی‌کردم جسد پیدا شود چون محل رها شدن جنازه منطقه‌ای بیابانی بود.
با اعتراضات متهم صحنه قتل بازسازی و آخرین دفاعیات در مرحله بازپرسی از او گرفته‌شد و بازپرس پرونده قرار مجرمیت را صادر کرد.

با صدور کیفرخواست علیه متهم از سوی دادستانی تهران پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران صادر شد و متهم به زودی در این شعبه محاکمه می‌شود.
وی یک قبضه اسلحه کمربی یا چند تیر جنگی و همچنین یک قبضه اسلحه کمربی تقلبی کشف شد. در تحقیقات انجام‌شده از دختری که همراه متهم بود وی پس از اطلاع از هویت واقعی این مرد و همچنین مسروقه بودن خودرو به کارآگاهان گفت چند ماه قبل با این فرد که خود را شاهیینی معرفی کرده آشنا شده و شاهیینی از او خواستگاری کرده بود. متهم ۲۶ساله که نام واقعی‌اش «غلامرضا ص» است در خانه پدری‌اش در خیابان آفریقا زندگی می‌کرد و مأموران در بازرسی از پارکینگ این محل، خودرو بنز مسروقه، کشف کردند.
با آغاز تحقیقات، متهم در اظهارات اولیه منکر هرگونه سرقت مسلحانه شد و ادعا کرد بنز را به قیمت ۱۸۶ میلیون تومان از مالک آن خریداری و وجه آن را نیز در قالب صد هزار دلار پرداخت کرده و قولنامه خرید خودرو را نیز رد اختیار دارد اما در ادامه تحقیقات به ناچار لب به اعتراف گشود و علاوه بر سرقت مسلحانه خودرو، به خرید و توزیع اسلحه از مرزهای غربی کشور و همچنین اغفال زنان و دختران اعتراف کرد. بنا بر این گزارش در حال حاضر متهم با صدور قرار بازداشت موقت و برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی و کشف دیگر جرایم ارتکابی احتمالی، در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

آنها در خانه‌شان پیدا شده است سکوت کردند و حتی نتوانستند توضیح دهند اگر قربانیان دروغ می‌گویند پس چطور مشخصات داخلی ماشین آنها را توضیح دادند. بعد از اینکه متهمان در برابر سوالات سکوت کردند ادامه رسیدگی به صورت غیرعلنی برقرار شد و متهمان در مورد اتهام تجاوز به عنف مورد پرسش قرار گرفتند در این جلسه سه نفر از قربانیان جزئیات تعرض را توضیح دادند اما یکی از آنها که در شرایط روحی بسیار بدی قرار داشت در جلسه حاضر نشد. بعد از پایان جلسه محاکمه و در حالی که متهمان همه اتهامات خود را انکار می‌کردند هیات قضات شعبه ۷۵ دادگاه کیفری‌استان تهران برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و در نهایت متهمان را هر کدام به یکبار اعدام به جرم تجاوز به عنف به چهار زن و ۱۵سال حبس به جرم آدم‌ربایی محکوم کردند.

خودرو خبر داد و افزود: سارقان با ورود به بانکها مشتریانی را که مبالغ زیاد جابه‌جا می‌کردند زیر نظر می‌گرفتند و پس از خروج از بانک آنها را تعقیب و خودروشان را بنچر می‌کردند. حسین‌زاده تصریح کرد: وقتی فرد برای رفع پنچری از ماشین پیاده می‌شد سارقان پول را از داخل خودرو سرقت و فرار می‌کردند. وی ادامه داد: این سارقان تاکنون به ۳۲فقره سرقت در نجف‌آباد، خمینی‌شهر و اصفهان اعتراف کرده‌اند و ارزش هر دزدی آنان بین ۱۰ تا ۴۰۰میلیون تومان بود. وی اضافه کرد: دستگیری این سارقان از طریق چهرنگاری و تصاویر دوربین مداربسته بانک‌ها انجام شد.



محل نگهداری

سیل در هایتی قربانی گرفت

شبه‌وا: جاری‌شدن سیل و رانش زمین در «هاییتی» تاکنون دست‌کم جان ۱ ه نفر را گرفته است. بارش‌های چند روز گذشته به وقوع سیلاب و رانش زمین در بخش‌های گسترده‌ای از این کشور منتهی شده است. جاری‌شدن سیل باعث تخریب صدها ساختمان مسکونی و اداری شده و بخش‌های وسیعی از زمین‌های کشاورزی را در خود فرو برده است. بخش‌های جنوبی و غربی این کشور بیشترین آسیب را دیده است. همچنین چادرهای موجود در کمپ‌های قربانیان زمین‌لرزه دو سال پیش این کشور، به شدت تخریب شده است. سیلاب ده‌ها نفر را ناپدید کرده که نبروهای امداد در تلاش برای یافتن آنان هستند.

حادثه‌ها

سفر به کربلا و ۱۰میلیون تومان پاداش برای رفتگر بجنوردی

■ خبر اتلاین:هرزینه‌سفر به کربلا و ۱۰میلیون تومان از سوی شورای شهر تهران برای رفتگر بجنوردی که کیف یکمیلیاردی را به صاحبش بازگردانده بود در نظر گرفته شد.
تاریخی‌پوش امانت‌دار، دیروز به همراه شهردار منطقه یک بجنورد در جلسه شورای شهر تهران حاضر و از او تقدیر شد. خسرو دانشجو سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران در این‌باره گفت: اعضای شورا با اهدای لوح تقدیر مراتب قدرانی خود را از این رفتگر ابراز داشتند، ضمن اینکه اعضای شورا با اهتمام به وضعیت معیشتی این فرد که با حقوق ۵۰۰هزار تومانی، ۲۶۰هزار تومان قسط وام بام مسکن در یک روستا می‌پردازد، تسویه وام وی را به مبلغ ۱۰میلیون تومان تقبل کردند.
وی با بیان اینکه پرداخت این مبلغ از حقوق شخصی اعضای شورا بود، اظهار داشت:هرزینه سفر به کربلا برای ربانی و خانواده‌اش توسط ستاد شورایاری شورای شهر تهران تأمین شد. همچنین پیشنهاد شد و او به عنوان کارگر نمونه سال ۱۳۹۱ انتخاب شود.
احمد ربانی رفتگر شهرداری منطقه یک بجنورد پس از یافتن کیفی به ارزش یکمیلیارد تومان، آن را به صاحبش بازگرداند و صاحب کیف به او ۲۰۰هزار تومان پاداش داد. همچنین آن زمان به پیشنهاد رییس حوزه خدمات شهری شهر بجنورد یک هفته مرخصی تشویقی به همراه ۲۰۰هزار تومان برای این رفتگر در نظر گرفته شد. این رفتگر ۲۹ساله در شرایطی کیف را به صاحبش بازگرداند که داخل آن به غیر از سند چند مغازه، پنج‌میلیون تومان طلا و دست‌چک سفیدامضا وجود داشت و از سوی دیگر خود او به شدت از مشکلات مالی رنج می‌برد.

پدر برای نجات جان دخترش قربانی باتلاق شد

■ ایرنا: پدری که قصد داشت دختر خردسالش را از یک باتلاق نجات دهد، خود نیز در میان گل و لای گرفتار شد و در نهایت پدر و دختر خردسال هر دو جان‌شان را از دست دادند.
در جریان این حادثه که در روستای دربند از حوالی شهرستان ورود رخ داد «رضا مردادی‌مطلق» وقتی متوجه فریادهای دختر خردسالش شد، به کمک وی شتافت اما وی نیز طعمه این باتلاق شد.
در این حادثه کودک و پدر هر دو در میان گل و لای فرو رفتند و کمک دیگران برای نجات آن دو بی‌نتیجه ماند. این حادثه در حالی اتفاق افتاد که اعضای خانواده و سایر دوستان که برای تفریح به منطقه دربند رفته بودند با حالتی بهت‌زده نظاره‌گر مرگ آن دو بودند.
جسد رضا مردادی‌مطلق و دختر پنج‌ساله‌اش «زهرا» با تلاش اهالی از میان باتلاق بیرون کشیده شد. این باتلاق بر اثر بارندگی‌های اخیر در جلش روستای دربند ایجاد شده است.

۸۰ نفر از محاصره دود و آتش نجات یافتند

■ شرق: ۸۰ نفر از ساکنان یک مجتمع مسکونی ۱۰طبقه در خیابان کمپیل تهران که در محاصره آتش‌سوزی و دود ناشی از آن قرار گرفته بودند نجات پیدا کردند.به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، وقوع این آتش‌سوزی در ساعت ۲۲:۲۹ شنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد و آتش‌نشانان به محل حادثه واقع در بزرگراه نواب، خیابان کمیل خیابان خوشیاران شمالی اعزام شدند. سیمهدادی میرافضلی معاون عملیات منطقه یک در این‌باره اظهار داشت: به محض رسیدن به محل حادثه، بررسی‌های لازم انجام و مشخص شد در یک مجتمع ۱۰ طبقه مسکونی که دارای ۴۰ آپارتمان است، یکی از واحدهای مسکونی آن در طبقه دوم به مساحت ۷۰ مترمربع دچار آتش‌سوزی شده است. وی افزود: با توجه به شدت آتش‌سوزی و دود ایجادشده که حجم بسیار زیادی داشت عملاً راه‌های ورود و خروج ساختمان مسدود شده بود بنابراین درخواست نیروی کمکی در این‌باره، تصریح کرد: بر اساس تجربه می‌دانستیم در آن ساعت، اغلب ساکنان در منازل خود حضور دارند و چون دود این آتش‌سوزی به داخل راهروها نفوذ کرده و عملاً راه‌های ورود و خروج مسدود شده بود بنابراین مشخص بود آنها در میان دود گرفتار شده و به طبقات فوقانی فرار کرده‌اند. معاون عملیات منطقه یک آتش‌نشانی گفت: ما عملیات را در دو بخش سازماندهی کردیم؛ اول نجات ساکنان مجتمع با استفاده از نردبان و بالابر و دوم، خاموش کردن آتش و تخلیه ساختمان از دود. وی ادامه داد: با سرعت عمل آتش‌نشانان بیش از ۸۰ نفر از ساکنان از راه‌های خروجی همچنین به وسیله بالابر و نردبان آتش‌نشانی به پایین ساختمان منتقل شدند و نجات یافتند و هیچ‌کس صدمه‌ای ندید وی افزود: در این میان عوامل اورژانس نیز برخی از ساکنان نجات‌یافته را که دچار دودگرفتگی شده بودند به طور سریایی تحت درمان قرار دادند. میرافضلی همچنین اظهار داشت: دیگر گروه‌های عملیاتی نیز موفق شدند آتش‌سوزی را که کانون آن در یکی از واحدهای مسکونی طبقه دوم بود پس از قطع برق و گاز اصلی ساختمان با سرعت مهار و به طور کامل خاموش کنند. معاون عملیات منطقه یک آتش‌نشانی در ادامه خاطرنشان کرد: این آتش‌سوزی تلفات جانی نداشت و فقط خسارات مالی